
開催概要

日時

テーマ

2025年6月20日(金) 13:00～14:00

「コンサルティング推進チーム」は、
蓄積されたノウハウをもとに、税制
や法制に対応した高度コンサルテ
ィングスキルを保有する日本生命
の専管チームです。

概要

令和時代の建物修繕 ～備えとしての、生命保険活用法～

○建物修繕のための生命保険活用
○不動産オーナーの相続のための生命保険活用

令和時代の建物修繕
～備えとしての、生命保険活用法～

建物修繕対策セミナー

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。
弊社社業につきましては平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。
この度、不動産業界で関心事のひとつである「建物修繕」をテーマとしたセミナー
を開催することとなりました。

最近では、新築物件の省エネ性能ラベルの義務化など、賃貸
オーナーを取り巻く環境が日々変化しています。このセミナーでは、
これらの変化に対応するための「生命保険の活用法」について、
分かりやすくご紹介いたします。

ご多忙の折とは存じますが、是非ともご参加賜りますようご案内申しあげます。
敬具

日本生命保険相互会社 代理店営業本部
コンサルティング推進チーム

開催場所・開催方法

◆WEB開催（【参加費無料】 リアルWEB参加:限定500名様）
WEBセミナーご希望の方にはメールアドレスを確認させていただいております。裏面の申込欄にメールアドレスをご記

入ください。いただいたメールアドレス宛に当日のセミナーのURLおよびパスワード等をメールにて送らせていただきます。

＊メールアドレスは必ずスマホ等でなくPCのアドレスをご記入ください。

講師

お問い合わせ先
札幌支店（事務局）
℡ 011-842-0021 担当:鈴木、三好

【推奨】
一般財団法人北海道宅建サポートセンター

参加無料



①上記申込欄に必要事項をご記入の上、下記宛先へFAX送信お願いいたします。
＊ご参加には「PCのメールアドレス」のご記入が必須となります。ご注意ください。
②申込後、弊社から当日参加用のURLが記載されたメールが届きましたら登録完了と
なります。
★「Webex」接続方法＜PCによる接続＞
6/20当日、上記②で届いたメールに添付のURLからブラウザを使用してご参加下さい。
（ブラウザがEdge・Chromeのみ可）

セミナー当日は、開催時間の30分前から接続可能です。開催時間の間際になると
回線が込み合う可能性もございます。早めの接続をおすすめします。

ＷＥＢセミナー参加申込書 （FAXにてお申し込み下さい）→ FAX:011-842-1234

ご参加者
お名前

フリガナ

（法人さまの場合）

会社名

フリガナ

ご役職
（該当にレ点を
お願いします）

□代表者

□人事・総務担当

□営業担当

□その他

メールアドレス ＠

ご連絡先 － －

＊メールアドレスはPCのアドレスをご設定ください。

＊今回のセミナーはWebexでのリアルオンライン開催となります。

受 講 方 法

★当日不参加だが当日資料を希望する場合
（上記申込欄に記載の上右欄に〇） 当日資料を希望します

お申し込みは 事務局（ADインシュアランスサービス札幌支店）
FAX:011-842-1234 鈴木・三好まで

申込締切日:6/13（金）まで


